

Javi Ship Invest ApS

c/o Jakob Vind, Thulesvej 6, 6100 Haderslev

CVR-nr. 32 16 24 52

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Jakob Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Javi Ship Invest ApS
c/o Jakob Vind
Thulesvej 6
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 16 24 52
Stiftet: 20. maj 2009
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Vind

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,77 % i K/S Handybulk og 0,33 % i K/S Danskib 63.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -205.511 kr. mod 2.106.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret afhændet sine anparter i K/S Handybulk og haft tilgang af anpart i K/S Danskib 63.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.625	-24.440
Bruttoresultat	-20.625	-24.440
Resultat før finansielle poster	-20.625	-24.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-335.313	-549.259
Andre finansielle indtægter	0	118
Nedskrivning af finansielle aktiver	157.998	2.687.999
Øvrige finansielle omkostninger	-6.889	-5.905
Resultat før skat	-204.829	2.108.513
Skat af årets resultat	-682	-2.254
Årets resultat	-205.511	2.106.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.106.259
Disponeret fra overført resultat	-205.511	0
Disponeret i alt	-205.511	2.106.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17.114
Anlægsaktiver i alt	0	17.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.787
Andre tilgodehavender	56	0
Tilgodehavender i alt	56	3.787
Omsætningsaktiver i alt	56	3.787
Aktiver i alt	56	20.901

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-1.586.581</u>	<u>-1.381.070</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.461.581</u>	<u>-1.256.070</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	24.375
	Selskabsskat	658	0
	Anden gæld	<u>1.436.604</u>	<u>1.252.596</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.637</u>	<u>1.276.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.637</u>	<u>1.276.971</u>
	Passiver i alt	<u>56</u>	<u>20.901</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på DKK 1.461.581.

Selskabets væsentligste andel af gæld er til kapitalejer, der kun vil blive indfriet såfremt selskabets indtjening og likviditet tillader det. Endvidere forventer ledelsen positive resultater de kommende år.

På den baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for forsat drift (going concern).

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.381.070	-3.487.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-205.511</u>	<u>2.106.259</u>
	<u>-1.586.581</u>	<u>-1.381.070</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 455.336 vedrørende selskabets anpart i K/S Danskib 63.